PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEMINFRA
C.N.P.J. (MF) N º 05.182.233/0007-61Av. Barão do Rio Branco, s/n – Aeroporto Velho CEP: 68.005.310

SANTARÉM – PARÁ

1

ERRATA Nº 001

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – NTTS – EDITAL Nº 001/2025

RETIFICAÇÃO Nº 01 – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, visando à contratação de profissionais para

atender à Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA, no uso de suas atribuições legais e

considerando a grande demanda de inscritos, torna pública a seguinte retificação do Item 8.10 –

Cronograma de Atividades do Edital nº 001/2025 – SEMINFRA:

8.1. Onde se lê: CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ETAPA/ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação do Edital 15/09/2025

Período de Inscrições  19/09/2025 e 21/09/2025

Análise Documental 22/09/2025 e 23/09/2025

Divulgação do Resultado Preliminar  24/09/2025

Prazo para interposição de Recursos 25/09/2025

Data da resposta da interposição de Recursos  29/09/2025

Divulgação do Resultado Final  30/09/2025

Convocação  30/09/2025

Leia –se:  CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ETAPA/ATIVIDADE DATA/PERÍODO

Publicação do Edital 15/09/2025

Período de Inscrições  19/09/2025 e 21/09/2025

Análise Documental 22/09/2025 e 25/09/2025

Divulgação do Resultado Preliminar  26/09/2025

Prazo para interposição de Recursos 29/09/2025

Data da resposta da interposição de Recursos  03/10/2025

Divulgação do Resultado Final  06/10/2025

Convocação  06/10/2025

George Wilson da Silva Calderaro
Presidente da Comissão

     Portaria 004/2025 – SEMINFRA/PMS

		2025-09-24T10:03:58-0300
	GEORGE WILSON DA SILVA CALDERARO:38761858234